
I.

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo č. 2015002532

uzavřený podle 5 2586 a následujících občanského zákoníku &. 89/2012 Sb.

v platném znění

číslo smlouvy objednatele: 2015002532

čislo smlouvy zhotovitele: -—

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel: Statutární město České Budějovice

se sídlem: náměstí Přemvsla Otakara :|. 1/1, 370 92 České Budějovice

zastoupené:

ve věcech smluvních: Ing. Petrem Holickým, náměstkem primátora

statutárního města, na základě plné moci

ve věcech technických: lng. Lenkou Bůžičkovou, pracovnicí

investičního odboru Magistrátu města České

Budějovice

lČ: 00244732

olč: cz 00244732

bankovní spojení: Česká spořitelna, a. 5., České Budějovice

číslo účtu: 4205152210800

1.24. Zhotovitel: JSP Group 5. r. o.

se sídlem: U Jesli 494/1, České Budějovice, 370 01

zapsán u rejstříkového soudu v Českých Budějovicích pod značkou 19959 vložka [:

IČ: 28141172

DIČ: cz 23141172

bankovní spojení: Komerční banka a. s. — pobočka České Budějovice

číslo účtu: _

2. Předmět Dodatku č. 1

2.1. Smluvní strany uzavřely dne 22. 12. 2015 Smlouvu o dílo [da'ie jen Smlouva), jejímž předmětem

byl závazek zhotovitele provést dilo dle čl. 3. Předmět smlouvy (ve znění Smlouvy) označené

objednatelem jako „ZŠ Pohůrecká - změna dokončené stavby - stavební úpravy spojené se

změnou užívání -část KABINEI'Y“ a závazek objednatele zaplatit za řádně provedené a předané

dílo sjednanou cenu.

2.2. Na základě žádosti školského zařízení Základní škola, Pohůrecká 16, České Budějovice, sidlo

České Budějovice, Pohůrecká 15, PSČ 37006, IČ: 62537661 jako budoucího uživatele díla a

v souladu s Usnesením Radv města České Budějovice č. 1106/2016 ze dne 15. 7. 2016 sjednávají

smluvní strany v souladu s bodem 16.2. Smlouvy tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě, jehož

předmětem je rozšíření předmětu díla, a to v rozsahu provedeni dalšího kabinetu v Pavilonu i

vZákladní škole, Pohůrecká 15, Česke“ Budějovice, dle změny položkověho rozpočtu zhotovitele,

který tvoří Přílohu č. 1 k tomuto Dodatku č. 1.

2,3. Smluvní strany se dohodly na změně a doplnění článku 5. Cenově podminky, bod 5.1.

Nově uvedenýr bod zní:

l



5.1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla cenu nabídkovou jeho

cenu sjednanou.

Celková cena za dílo činí (dle nabídkového rozpočtu,! částku 493 919,15 Kč bez DPH.

K takto sjednané ceně bude účtováno DPH ve výši stanovené právními předpisy

píatnýmí ke dní uskutečněnízdanitelného plnění.

332 420,29 Kč (bez DPH) í

_11149a86í<ěíbezopví |

2.4. Veškerá ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna.

3. Závěrečná ustanovení

3.1. Tento Dodatek E. 1 ke Smlouvě o díla &. 2015002532 je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž

objednatel obdrží 3 vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a

účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran.

3.2, Zhotovitel bere na vědomí, že na tento Dodatek č. 1 se vztahují povinností uveřejnění dle zákona

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv

a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany si tímto ujednávají,

že uveřejnění dle tohoto zákona zajistí objednatel způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho

vyplývajících. 0 provedeném uveřejnění objednatel zhotovitele informuje poté, co obdrží ze

strany správce registru smluv potvrzení o provedeném uveřejnění. Smluvní strany po dohodě

souhlasí rovněž s tím, že úplné znění tohoto Dodatku &. 3., včetně všech jeho příloh a dalších

součásti může být bez omezení zveřejněno i na oficiálních webových stránkách města České

Budějovice (www.cebudejovlcetz). Zhotovitel bere dále na vědomí, že objednatel je povinen či

oprávněn tento Dodatek č. 1, jakož i jiné skutečnosti zněj nebo z jeho naplňování vyplývající,

uveřejnit či poskytnout třetím osobám, pokud takový postup vyplývá z jiných právních předpisů.

Pro účely uveřejňování či poskytování dle předchozích vět smluvní strany současně shodně

prohlašují, že žádnou část tohoto Dodatku č. 1 nepovažují za své obchodní tajemstvi bránící jeho

uveřejnění či poskytnutí. Ujednání dle tohoto odstavce se vztahují i na všechny případně

dodatky k této smlouvě,jejichž prostřednictvím je tato smlouva měněna či ukončována.

3.3. Tento Dodatek č. 1 vznikl dohodou smluvních stran o celém jejím obsahu. Smluvní strany

prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly a že tento byl sepsán dle jejich pravé a svobodné

vůle, nikoliv v tísni, ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek.

3.4. Nedílnou součástí tohoto Dodatku &. 1 je jeho Příloha č. 1

- Z -[]ll- 2010

V Českých Budějovicích, dne V Českých Budějovicích, dne

Za objednatele: QŘUTÁRNQ, Za zhotovitele:

.h %

.? :* o u Jesli 1,370 01 Č. Budějovice

,;? IČ: 251 41 172.o|č:czzs141172

Ing. Petr Holický +56, ? QQ, Petr Štěpánek

náměstek primátora LIDÉ—IDX! jednatel

Statutární město České Budějovice JSP Group 5. r. o.

2



Soupis stavebních prací. dodávek a služeb

Stavba : '1 5050

ZS Pohůrecká—stavební úpravy-část kabinet SO 01—1.NP

Zadavatel : Statutární město České Budějovice IČO . 00244732

nám. Přemysla Otakara ll. 111 DIČ . 6200244732

37092 České Budějovice

Projektant : IČO '

DIC -

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

íslo & název - - elttu ! provozního souboru JKSD _“

Ostatní a vedlejší náklady 1,00

00 Ostatní a vedlejší náklady 1,00 2 660,00

Stavebni objekt 1,00

50 01 1 NP kabinet 801 32 1.0 1,00 108 830,86

Celkem za stavbu _. 111 498,80

R- - lace DPH

Základ pro DPH 15 % 0,00

DPH 15 % 0,00

Základ pro DPH 21 % 111 498,80

DPH 21 % 23 414.76

Celkem za stavbu s DPH 134 913,62

Group s.r.o.

JBJSP a_i-l _ :| ' jovíce

\; 2_,r_:zzs-|41—í?2

i.Rekapitulace dílů :-

3 Svislé a kompletní konstrukce 13 8?4,28

81 Upravy povrchu vnítřnl 20 758,40

34 Výplně otvoru 1 250.00

9 Ostatní kmEll'lece,bDUIá11| 500,00

95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 543,20

95 Bourání konstrukcí 124,50

9? Proráženi ob/oru 99,43

99 Staveništní přesun hmot 1 472,75

?33 Rozvod potrubí 5 310,00

734 Armatury 1 350,00

?35 Otopná tělesa 2 361,93

Zpracováno programem BUILDpower 5. © RTS. a.s. Stránka 1 z 2



?86 Konstrukce truhlářské 15 300,00

?B? Konstrukce zámečnické 4 030,00

771 Podlahy z dlaždic a obklady 1 170,20

776 Podlahy povlaková 9 735,00

753 Nátěry 9 1 06,80

704 Malby 2 335,55

M21 E lu kh'omontáže 19 165,00

vu Vedlejší náklady 1 000,00

DN Ostatni náklady 1 580,00

[UJ—ír

IČ: 2 1172

4

Zpracováno programem BUILDpower 5, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



stavba : 16050 ZŠ Pohůrecká-stavebni úpravy-část kabinet 50 01-1.NP

D- kl : 50 01 1.NP kabinet JKSO : 8013210

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje 50 01

1.NP kabinet

Třídník sta vebn l- 001 Budovy občanská výstavby

801 3 Budovy pro výuku avírchow

001 .32 budovy učeben všeobecně vzdělávacích skol

801.321 svída nosná konstrukce zděná : cihel,tvárnic, bloků

501 32.1.0

Rozsah: m3

Reka . ituiace sou nisů náleže'ícich k ob'ektu

mtm—.l—

podklad pro víběmé řízení 164722

_Celkem copu so 0: 100 830.06

— Reka-nuíacenvu
Základ pro DPH 15 % 0.00

DPH 15 % 0,00

Základ pro DPH 21 % 108 030,86

DPH 21 % 22 056,16

Celkem a ob“ - kt : : PH _EIIĚ'H'E

Reka . itujace sou . jsu 150500101 podklad pro výběrové řízení 160722

Stavební díl—Cena (Kč)

_Svislé a kom -lelní konstrukce

_Upravv povrchu vnitřní

_Ostamikonstrukce. hours"i

_Dokončovací konstrukce na pozemních slavbách m

_ 124.54

——m

_Staveništní přesun hmot

Rozvod polfuoi m

_—m

_Kmstrmwevumárské

1 170.20

_

——m

_—

" " ' — r.o.

U .'-' ějovíce

ic; 225141172

to.. 74



' ! a:
> _ _ _

...I

==: co a: co
na

08 'n': E E

či .

=

a:

U

33. 33 3..
. " GJ "

ší; %? ;

m :

' % %
lu _ % __

i .

i _, až“ 3. a

% CU q—Ě '—

G : _

! S “. o _

%
C

_ Ša Š Š> „3 . -
' 1—3 '— w—

. D-

W

% ;
..š Ě ..—

": 23 3

2 B;: 3 %
WD. U'l “?

> _

B .

|: 2 €

'U : 3

„e e- g -
:: s:
\“ É % JÉ

: V: E

m E .E
.: |:: en Š

.a É % 3
: Dl-

5 č 'e n
m u. Š. %,
...-JEL

gz a
mí .; "š .a: „__

.:D ' & É Ě '“ĚĚÍ
_ tu.—.:

;33 | a? % g $%
“315 . a Ě % ©“
35 % : Š

011% % Ě &
>J: :, Š ;:

215., Ě 'e 3

*“? '- a e %
33., "r... 5 ::

o> T: ';3 3

(QE : '; -. „o 2 >

CL | dl :

“3133 Ě % ::

EE" & “a %
„. ::

ŠŠŠ:- W Ě &

ve “5 g a
G'Š-r - 31: a_T-š ŠŠŠ, -

sš? „%" šgzšaš gas;
aan—Ě 2 “5ng Ě psč

„'Em & ===3'Ř-Ěc ga?
:_„. Ema-E ._gm„€
ccm > tlv- 95—"5=._>_——->-.

0.3 m :! tag:-u_g-u
_ N N Šem &% E

3.: “GB ÚEQĚŠŠEJMEĚ

N .1 Z D.)azln mznz

] .EE

.. Š' “
_e a:

& *“ "="
:: Š až 3 *! ==

3 o % E 2 E 35

mato --- 0 g 213 g
\—C'.l'r.' U : 05 o



.—.:

-
'E

:

ž

„,

g

?

Ě

m

'n':

.

„%

„1

E
|::

Ě

::
Ž

33

_. _.:
s %

E

3

o
8

m..

a

E

3

g
v. Š

%

5

3

a

&

3

to

v „ 8.
g

'—

N
%

„,

3

“*

.-

r—
:o

2

—
"ŠM—Ě?—

m
í

% :

—-——--
3.

E

:

3.

Š

%

l

3
a

W

“.

_

I“—

__
E

n:

_

%
._ů=l„

a':

i! _; šššš „,.
'

Š. _-
e' Vnhl

___—___...

Ě

“

E

_

E

T—

E

._

E

_|| _
.:

%

3

u

.

“'

'e

m

|.—

2

__

B..-'

Š

.95'

3

D.

.

Ě

ĚŠ

33

%

EĚ

m3

-

"52

Ě'gš.

„„

:

* E

&:

mm

>O

E

:!

E
E:

02

E

_BĚ

[!
mt;

.!

'i'

n.

o.
z?

m

'N“

|

9

32

_:
E::-

:**-L

0“

|

2—5..

_
9.2

91

—'3
“_

š-

“"mh

“"
%

“ma'-"
3

ol

..

s

:S

..

“35
E

_9
Ě'Ě'UŘIÍ

.u

0-3
“a“ -

se že: % & agšwš

f!
:

E.:—'

Wai
.zim't:

>.
„

“E,
03351

.E
-'

3.1:
.-'::

Ěm'š“
::ÉĚŘÉ

Ě
in:-43:3

Éš|
3%

$% : Ěgšůgčšššfí Ř Ěššašša

*

m

'
£

“
$"-—

"“$-'.
"“

'—
*".FÉ

% f- :— se
ga

aeeíšeegwš, = ggguegš—

q.“
Š

gf:
:=

“""3
šFFFDŠĚ'mgFE—q

„šgEnxm

ŠŠŠ.
9-

53
ŠŽSÉ

_gšggššišg-É.Dgůfgaů

"L—
.

8.
E“

TgÚ-„e
Šgg'gxág'a

“
5
—
—

55“
“CUE-%

".
Ě.:—E1=“*'

.?

%$; š ses Šž*gšEš—“—š
%, „

n_D.._!
<U

Do:;
L
M
Í
É

Ě

ŽŠ
a

UBZ-"'
Z

ll

2.83

38

g—Ě
E

“
ml: „32

:eea
že.

eg ::

>. ? šěs
šel—“3“

&=

Š':
%

:
=

na:
253%

3

>:-
1-

—
&=“

3.7%

ši

1—1—1'
D

F
%

&
n..-n

|:.
Ř

Na

www
a

3
2

- _;3
'a?

s:
33

*=

x
+....:

N“Ng

D

r—
,.

m0

15
0

f*n

058

0
mm

% E
l
š
—



=
s _

,.

=

;
__

!-
.S

_
Ě % ě ÉIIIIIIBIIILIII

%
3 g

x

%
IIII!IIIIIII

2.

-šE

na %
& s s 3 83 a a 33 d" s š a % sš % 3 "“ “

'.

H

“

-
"

Š

:: N “|
'— m

Ě

D

1--

m

%.:

> “"—"'—

12 _
ti 3.

3.
í_________ E_í_ : Š % g a *n'

Ě % Š
?. -

Ě.

IB

% g- % % š-š %WŠŠŠŠĚŠŠŠa—Ěeťďá

:.
m'a—f wr' v'N' ddr-F

Š

Š

a „= "* '““
3

e

_
|:

E

— 3 „ a _ „
g

“ š Ž
%

_

E
25
5——

_ a

="' a
8%

a
3%n.

EE

É
Š a?

„.

Š

Ě
Ela-

%

g
„„a $,;
%$

.:ín.

%

% _e 3%
5

t i; & žE5-
% %$ % —š

8.4:

E

"“a > Š'E

SŠ

&
%$ % U.?

3%
9 gE % ĚĚ

že
Ě že E EE

“&
Š' “

3% E “'“

až

_
;

!!: EJ Ě

-0

o
ea ? i

3.:

_
g

::

:
_

WE.

bg

t
s.

%
ŠD-

'E.:

-g,a

v—

“')-=

Ě—

WEEE
Ě

Eig—

Š'"
'$. “š" a

"S Š ' Eš ; ;

0%

?

——'
=* zšá Š 5—5!

%

Š'? |:)
__“ g.

5 % 3313 E Šiša-ŠL __ -=-—

gg % št nířn Ě % 3:5 2 gššš & Éra

ŠĚŠĚ % ea ggřá :e 9 332 gggžeg g egg

%gšegš 3% EĚŠĚEĚĚ šŠ %Ěš ešešěeĚ=žžeť

ml

1:3,
„= _ “a

?
_ m

1— .! _..—

gaěšae „a; sšeeasě _ggrgpewšžšgšžešěšsg
%ŠÉššĚeššg šaůššáš Šaegešgššžožweše553E

&=.9„=->..:“._Ě ---Ež>0. _ -— ---'— +09 E: '": :EB-E

:_nqĚÉ.Žq-5 2572-52: —
ang-fmig _xgšz'gšu

“gm-D.

ĚŠĚEÉÉŠŠGĚĚEĚÉÉfĚŠ eššešfěÉůg=štaEŠ3“E
ÉĚÉEĚĚRĚEĚĚIHEE>ĚĚ %

3%?€ až %; ; Egea %% ge em a ĚDĚ: &
5

"* |- _. .".: == >: " 1-

%
ÉE š a? 35 % ŠŠŠŠ % »

=
e = 32 až & gššee 3% “% šš % 333 &; “Éllělllilláillš

co

|— " :=.„
bllllillš



% Š % Š % ŽE Š Š % š

? É ří ? ? EĚ “;“-“ E E E
[E II. II I?.: II [ťb D! II |! D:

=““ 3 * * “% 8 3 3 3 3 $ Š %

"?. 3. $. 3. 391. Šíří-?i. 159.3 3. 3, 3.

© & e e “ *Éď && 3 g a
f“— ÝQ— *: 1-—

wf' FM hl

1.— ln

3 a -— a a se a a .S. &

Ě'E—íí? ge“ ; __ __ _—

É % a š & 2% E
cí ci „: a" o" dd „* u:“ as ní w" of u"

E

&

Ě
.:

. %

ee % _ a
CD _ __

Ši 5 2 EŠ ;

E “ŠM '; „% “3.8 ":

.: Egg '“ iii“ g.; %

Ě .. 55535! %$ 5 == ; e
5 m5 >... a? - F..-ž— »:

_ „ Ezeššee Hg ? 3% age %— 3:

že šekem as:—==— Ě
Ě & Ewegege gš=š % egšš i? % Žg
.CĚ'B %Ě: EG“ Miš-3% : E BEĚH _ÉĚ % EE

Egg ";—“2335553 ae,—3 %EE gagů 'awš '; 'š

ŠFĚ až Ěššg ĚŠ—EĚ ÉN— “=D-2Íw "ešní“ Tri Šula

ega Na: gag, že...-zu: - eng-524:- š'azg.gggzg
co 75 'Ě-g-u *“th SEN 38352 'gv-Fzžgw-FE, F_—

a'Šg “&=1E 83533 _“ g- .“=—-_ Cl.-E. - |=. CZE 0.

agwggšeuesgg Eggs =Ěa€gšgšfg"mšfšěů Št
nĚRnBĚ—Ezrgn. EužguÉĚ—cemE—aglueangw ESÉB'U.

Ěgz agemšz—EE zlom. 5P5m5m5a55535a5553>n5

a—š—re—š am: m—n—aa—
“Š—É E % 5 3.2 “g: 25 až až
“.", m .. :_Ě smíš ;. ';; nu“

ššgšggggg giga; cnog —Š= —-gg Š'aš
šmomuxěm tagem::- 3891 55x “Šk—:o: mugo:

EŠĚLŠÉEŠE e—gšš žer E_É 2:2 5:3
Bášššášáš aš gš.ašaš eee aeg eee

seemeeeee semoeašššeheeo eee eee
n 1- m na r— onou-1 \— N 0
1-0 t— 1'“ 1— 1- FF; N N N

o



E Š — _ Š : : = = x

Š & “Š % ; Š Ž 3 Ě E 3
07

m e % E E E E É Ě É

& : '— '— "' '“ >

š & ; É & * Ě 5.

s 838 s m % Š %“ % Ě
e ___ _ a 33 a s “o s

„ Éoš % % gf: % g 3“- - 8-

N 3
%

"$% 3

N

_

1—
N

a *, Lh

&

?_Ě & 3 .g ? ——--
. . _ _ _ .8 s ""—""

a 2 a a a s“ ' s 5- 3- 8-
_ Ě Š Ě Ě

1“

$ Š Š Š %$ ŠŠ % _
n' ctí m“ „: ;.: ..:..- š—š— Š Š. Š. Š. 5. Š % Š

" — ... o .: .: ,;

Ě Be Š Š;— a l..—"""— „.— """"—_

_ _ 3 * E 3 * 3 :

:E
_
— —

_
—

É Ě

_ a

% š
:) _ E-

: E

Š % a
„ 33 až

E E ĚŠ

Ě Š š ÉĚ

. & & Eg

Ě“__ . z"- Ě ši

še % É %$. &

'gš
% _;

Ž

5% E“ % 313 '?

„% e F: !“ Ě

ŠĚ E ? ŠŠ—

g-g Ž 3 '%3 %

ĚĚ & 3 53
%

igi“ :Ě' Ě
lg;

"3

“&N .=- *a Š Ě. ': “Ě

vom &
.: 3.

=.--„- o .. a. 3.3 .. ?

**.E sš ? š až:. =“E > -Š>' =“

3% E iš % 3 %$ E še % % % Ea až

„3 ? %š % = e? „ iš % 33% “* ei *

3—3 “53:- “ISŠ % , še ; ŘEŽ ĚQE BE gg LG

a; že šatě a ale £: Ešš mĚŠ 55%

3% a_gzaů Égšžšrgš ší eťžšef%:8 E37 5

az PVE-a „53,5% „„ ae deus-<a“ $% 8
a: _*DQĚŠPS gggg-F'Ě-Ě—Cg'sž %Qa'gšqg—ŠÉ: 3,5 1"

žšmgašžšgě gúšgúšžošiš 353% šašcešaf $

—3_ a. m nEanĚš
čašg nEP—ŠEĚ

D'BDŠ'É
ŠĚÉĚĚ

E
a 5- —E %—-a—

"' š ,-
c a

g : :
%

g "3-3 ; :S 39 ŠD :=- 3.- 5

3 až 3 Ě Š Ěš 32 3% ŠÉ ŠE i„

& Ee š & E *Š “É aš &? ŠĚ ĚE

F
“' N n n 2

“' '— ..

& ĚĚĚE ; ; ŠERmĚ SŠ ĚŠÉĚĚ %

; a..e * ; Šem... ran ear—is:; Šš



_ Š _ Š š __ Š Š % _
“E '— : <- .- : 1- v- - ::

Š :? % ří E *“ .“2 E .“2 “až
5 n: .S a: :: g n: n: n: S

Š Ě ÉŠ Š Š Š Š Š

8. 888. 3.5% 8. R. 3.3 & 3. 8.

% Šsš 3.2% s Šgš E %
N MDF! v- F- lD N

v 1— 05

_s. ?. 8. "B." 's. 8. "87 &. 'sí'" si

% & Š “ % Š „a % © 53.

ŠŠŠ Š ŠŠ Š Š ŠŠ Š Š Š Š Š ŠŠ
r_i .:.-' ln“ €*? a" |: rici o' m? 53" si už "..“-(2-

% * % ae & až. 3 E % *;

Š & É
% ši- Š“
a:

_—_' ::

a .=:— .

1% 5 % %

*; E
3; Ě “Ě"

“g _ ... -“=;Ě Š % Ě
». _

xm “IU .— .E

% Ě Ě %$ Šš %
Intl )

= Š— Š &% EŠ ;
Ě. '.- 0 2 . 5 E l::-

;: — x Š ' .“ “:

% Ě % % Š; Ě. :: Š
% .: '?- U ili-3! ŽE 'Ě

“5 Ě & Ě" ag? o Ě Ě

% m Ě 5 a E .

Ě ... ; SŠ 3% a

E " 3 :“ Š': & “' E
25% Ši =, a g'š už 5

Hu. » a „, š.. .a. as.. -.„=..
a g“ “3% š % a; měří =-=::fa— a až 3: a

E EH aé EO gua 2.1.1— E %Ěm' Ě“ ““u-: 'E E

33:33 ŠŠŠ % 2“ —'“=“ 53%?— u—uwš-a—ŠŠ HŠ ?; g *?

až“ ggg s %šzŠŠŠĚĚŠ as?— ;? áá ao 3%
_=— _ .v *= 3-9 4:5. "na m .=.

2 203% 33.3% .g ĚEŠĚŠŠ mů FEĚŠ'ŠÉŠĚĚ ĚĚĚEĚ

Š— 5%; “333 % Ěggšíš“ šiř. 'ĚŠÉĚazw“ É-ĚEĚ &<“ £ .: __ - „__g .. __ „ru ..

“;;—ši; gig .“ % &SÉ-xgžng— B gšžqgšg Eš—t.. „z.-

%““ĚĚŠ _ĚĚWĚ _ĚQFĚ'E'EÉ'E'Ě ĚŠEEÉEÉĚE ĚÉ—EĚ É—
.. a „ w— v— "'—— '— .|: “, "")

ÉŠEQ“ SŠĚĚŠ ÉÉĚĚŠQEĚQ Ěgsššúz-ĚĚ _Búg “
ngng. E-XDILCL EU“—NE'QED'QEĚ ED,.ĚE'aE-Égí ĚĚED %.

“5 g 15 % gs

E Ě % 5 Ě gg
Š'w N Š' ů % __ __._N 1—

š ŠŠŠ ; ŠŠŠ ga .. ŠŠŠ 5% %šĚ %
lla“ 11.301 .:.-v o a,; |:.:- n._,=n co

š :ggš % :;EŠ Eš E vaš 3.3. 37?— š

% hen-Š sEm—233 š Ešgwšs ŠŠŠ %
= ŠÉŠÉE aaattt % asana: RM: ::

D D C]



“Š-

=

__

m

:
;

É
%

š

--

Š
ří

*
:2

'a“

_
—

m
33

|::

'E
5

E

Ě

II

iš
%

“=

5

%
%

Š

388

141

_-

*=
%

š
:;

a
6.8.3

Š
a

a 3. ;-
š

Š"

a &% g & Š *— *
„.

Š
%"

gg

““
N

—————_É______

%$

———
€—_

.Š
Š

*

?
3

g
"

TÉT—

n'
3

“* Š'

%ŠŠ ŠŠ
ŠŠŠ

&.-

ní!;

"'"—_—

Š
%

ga_.

maat.-“'
Š Š

% i 9953
"

W
Š „. á “

vím"
Š':

„-
:

„

353

lvu-""

E

—„,

a!
E

% š

_

E

už

:|

“S

Š

5

Š

E

3

Ě.

Ě

U

_

a

;
Š

S

Ž

5

“E
.s..

%

..!

Š =
E

"%
<=

“

3

Ti

%

cg

TT!

“

E

E

%

E
'3

a

E

„Š

Ě

q

„

a
.n:

u

:

Ě

of:

„_

%

“Š
'š

Ě
“;

„==
%

? Ě
3

€

*“
i“

%
a

%
>

+" g;.
33

s

š
*

%
“Ě

'"..
š;

&&
15%

9.3;
;;

%

B

:

_
_.

ň;-

las

OF)-

.Ě-Ě

"..-u—

.a)

—-
v

2
a:

mam

B*"
:.?

ms“

3
-w„

=-

už!
magna,

“.Ě'Ě
„fa-'?

&!
„ŠR.—„UŽ

*; “š
3

či š=šf
mg ÉÉNĚE

pazvak

ŽŠ
3-3

%
ĚĚ

%ŠŠĚ
ŠŠŠ

Pšfšš
š—ĚÉĚĚEÉ

%— 55
2

& ž-ÉĚ+
Eg

QF—231„.ŠTQĚ

3_

“že “še ?
g 35

'o "„“- _:L__+Ts:šzq.gi>_3g=„g

E
“gi—';

%
Š

.a
2

N
*n_*.—_'

=2„q3.W.EEF3."3f-_-'í_2.iw

—
_.

Š
DEL'Ž

.52

€__mgímg_.

%$?
25

ŠŠŠ
3:3

*“
0

“
2,

“E.-'$

a
QĚ---—=.

facm.£++

=ĚĚÉŠŠÉŠ

g % Érššggžg

“ŠLŠŠŠŠŠŠŠŠÉŠWDG

ŠÉŠŠŠJEĚ

%
ĚŠfše“úm

ŠŠsšawž

ságašgag

&%
ŠBĚBŠŠEEŠ—

..-
"Í“Uj

m,- w Lu

E

ÚĚÉÉŠÉĚĚ

'zgř
Ě

Ě
;

vg

“"—"g

23

'Ě

&%

3

Eg

“5
Ě==

25
17595

a

že

588
-E'ŠÉ

"'n

u“

'"

FU“

.-
;

Ban-:
333

“%$
05

š

25;

?-
R

„33
2=a

53
333

"

=““

= = &ěÉm935

33
„„h

a
a

“ “*'—:.? *
E



33333333333333
mwwwwmmmmmwmmw

šššššššššššššš

33%88333338388
33Š5Š33333Š3šš 53
1— u—v—v— u—Nv— Nv— mši—g:.

3333

33-

55“

33.83.3333338338.

ŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠ

ŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠ

3333353333332;

Ě

Š

š

'a .

.g Ě

Er.:

ŠŠÉŠŠBŠŠ

Ěgššsss %
:: >< 550 E

ggHŠŠs 3
šmšggggggňen &
ůůmqařžahžžzgmě

333333333333Š3
DDDDDDDDDDDDIĚ

33333333333333

333333'3333332

33333333333333

33333333333323
NNNNNNNNNNNNNN

ÉĚĚRÉĚĚEŠGÉEĚB


